
Системи за складиштење података

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ССП_1 понедељак 17:45-19:15 404

РИН2_ССП_2 уторак 18:30-20:00 404

РИН2_ССП_1

1 Делевић Лазар РИН-13/19

2 Коловић Бранко РИН-3/19

3 Павићевић Стефан РИН-4/19

4 Спасић Марија РИН-5/19

5 Павловић Алекса РИН-12/19

6 Алексић Јелисавета РИН-15/19

7 Марјановић Марија РИН-16/19

8 Јанковић Тијана РИН-18/19

9 Јанковић Никола РИН-19/19

10 Стевановић Димитрије РИН-24/19

11 Томовић Рената РИН-25/19

12 Милинковић Никола РИН-29/19

13 Недељковић Ненад РИН-32/19

14 Ристић Алекса РИН-33/19

15 Остојић Марко РИН-34/19

16 Ристић Александар РИН-36/19

17 Куч Милан РИН-37/19

18 Мартиновић Душан РИН-51/19

19 Меселџија Младен РИН-1/19

20 Јовановић Младен РИН-6/19

21 Вученовић Стефан РИН-8/19

22 Димитрић Душица РИН-9/19

23 Јовановић Александра РИН-10/19

РИН2_ССП_2

1 Нисић Лука РИН-11/19

2 Мишић Никола РИН-14/19

3 Вуковић Александар РИН-17/19

4 Челић Немања РИН-20/19

5 Малбашић Звездана РИН-30/19

6 Брдарић Игор РИН-31/19

7 Дикић Александар РИН-42/19

8 Корићанац Слађана РИН-43/19

9 Штркаљ Сања РИН-44/19

10 Павловић Ивана РИН-46/19

11 Милосављевић Млађан РИН-49/19

12 Живков Ненад РИН-50/19

13 Мандић Марко РИН-52/19

14 Јовичић Лука РИН-53/19

15 Николић Милош РИН-54/19

16 Шемић Лука РИН-55/19

17 Ђурашковић Урош РИН-56/19

18 Славов Ненад РИН-57/19

19 Станојковић Петар РИН-23/19

20 Петковић Никола РИН-58/19

21 Вајић Сандра РИН-59/19

22 Станковић Никола РИН-47/19



23 Петровић Михајло РИН-48/19

24 Шулеић Милан РИН-7/19



Дигитални сигнал процесори

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ДСП_1 петак 18:30-20 403

РИН2_ДСП_1

1 Стојилковић Александар РИН-39/19

2 Цветковић Урош РИН-27/19

3 Старчевић Драгиша РИН-28/19

4 Решин Душан РИН-35/19

5 Делевић Лазар РИН-13/19

6
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Big Data инфраструктуре и сервиси

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_БДИС_1 четврак 18:30-20:00 607

РИН2_БДИС_1

1 Милојевић Никола РИН-21/19

2 Матић Душан РИН-22/19

3 Живојиновић Марко РИН-26/19

4 Новковић Марко РИН-41/19

5 Златковић Алекса РИН-45/19

6 Коловић Бранко РИН-3/19

7 Павићевић Стефан РИН-4/19

8 Спасић Марија РИН-5/19

9 Павловић Алекса РИН-12/19

10 Алексић Јелисавета РИН-15/19

11 Марјановић Марија РИН-16/19

12 Јанковић Тијана РИН-18/19

13 Јанковић Никола РИН-19/19

14 Стевановић Димитрије РИН-24/19

15 Томовић Рената РИН-25/19

16 Милинковић Никола РИН-29/19

17 Недељковић Ненад РИН-32/19

18 Ристић Алекса РИН-33/19

19 Остојић Марко РИН-34/19

20 Ристић Александар РИН-36/19

21 Куч Милан РИН-37/19

22 Стојилковић Александар РИН-39/19

23 Мартиновић Душан РИН-51/19

24 Меселџија Младен РИН-1/19

25 Јовановић Младен РИН-6/19

26 Вученовић Стефан РИН-8/19

27 Димитрић Душица РИН-9/19

28 Јовановић Александра РИН-10/19

29 Нисић Лука РИН-11/19

30 Мишић Никола РИН-14/19

31 Вуковић Александар РИН-17/19

32 Челић Немања РИН-20/19

33 Цветковић Урош РИН-27/19

34 Старчевић Драгиша РИН-28/19

35 Малбашић Звездана РИН-30/19

36 Брдарић Игор РИН-31/19

37 Решин Душан РИН-35/19

38 Дикић Александар РИН-42/19

39 Корићанац Слађана РИН-43/19

40 Штркаљ Сања РИН-44/19

41 Павловић Ивана РИН-46/19

42 Милосављевић Млађан РИН-49/19

43 Живков Ненад РИН-50/19

44 Мандић Марко РИН-52/19

45 Јовичић Лука РИН-53/19



46 Николић Милош РИН-54/19

47 Шемић Лука РИН-55/19

48 Ђурашковић Урош РИН-56/19

49 Славов Ненад РИН-57/19

50 Станојковић Петар РИН-23/19

51 Петковић Никола РИН-58/19

52 Вајић Сандра РИН-59/19



Протоколи и технологије бежичих система

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ПТБС_1 среда 18:30-20:00 607

РИН2_ПТБС_1

1 Милојевић Никола РИН-21/19

2 Матић Душан РИН-22/19

3 Живојиновић Марко РИН-26/19

4 Новковић Марко РИН-41/19

5 Златковић Алекса РИН-45/19

6 Станковић Никола РИН-47/19

7 Радуловић Душан РИН-37/17

8 Коловић Бранко РИН-3/19

9 Павићевић Стефан РИН-4/19

10 Спасић Марија РИН-5/19

11 Павловић Алекса РИН-12/19

12 Делевић Лазар РИН-13/19

13 Алексић Јелисавета РИН-15/19

14 Марјановић Марија РИН-16/19

15 Јанковић Тијана РИН-18/19

16 Јанковић Никола РИН-19/19

17 Стевановић Димитрије РИН-24/19

18 Томовић Рената РИН-25/19

19 Милинковић Никола РИН-29/19

20 Недељковић Ненад РИН-32/19

21 Ристић Алекса РИН-33/19

22 Остојић Марко РИН-34/19

23 Ристић Александар РИН-36/19

24 Куч Милан РИН-37/19

25 Стојилковић Александар РИН-39/19

26 Мартиновић Душан РИН-51/19

27

28



Објектно оријентисана анализа и дизајн

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ООАД_1 субота 12:30-14:00 509

РИН2_ООАД_1

1 Меселџија Младен РИН-1/19

2 Јовановић Младен РИН-6/19

3 Вученовић Стефан РИН-8/19

4 Димитрић Душица РИН-9/19

5 Јовановић Александра РИН-10/19

6 Нисић Лука РИН-11/19

7 Мишић Никола РИН-14/19

8 Вуковић Александар РИН-17/19

9 Челић Немања РИН-20/19

10 Милојевић Никола РИН-21/19

11 Матић Душан РИН-22/19

12 Живојиновић Марко РИН-26/19

13 Цветковић Урош РИН-27/19

14 Старчевић Драгиша РИН-28/19

15 Малбашић Звездана РИН-30/19

16 Брдарић Игор РИН-31/19

17 Решин Душан РИН-35/19

18 Новковић Марко РИН-41/19

19 Дикић Александар РИН-42/19

20 Корићанац Слађана РИН-43/19

21 Штркаљ Сања РИН-44/19

22 Златковић Алекса РИН-45/19

23 Павловић Ивана РИН-46/19

24 Станковић Никола РИН-47/19

25 Петровић Михајло РИН-48/19

26 Милосављевић Млађан РИН-49/19

27 Живков Ненад РИН-50/19

28 Мандић Марко РИН-52/19

29 Јовичић Лука РИН-53/19

30 Николић Милош РИН-54/19

31 Шемић Лука РИН-55/19

32 Ђурашковић Урош РИН-56/19

33 Славов Ненад РИН-57/19


